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XonoauabHUK C HUWKHEW Mopo3uabHoU Kamepou AEG SCB 618
F3 LS (White)
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TenedoH:

sales@technoklass.by
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OOLwMe xapaKTepUCTUKH:
KosinyecTBo aBepen

Konn4yecTtBo Kamep

KonnyecTBo KOMMNPeCcCcopoB

Obwunn obbem

Mone3Hbin 06BbEM

Pa3Mopa)kKnBaHMe MOPO3UIbHON KaMepbl
Pa3Mopa)kKnBaHWe X0N0AUbHON KaMepbl
PacnonoxeHue

Tunn

Tnn komnpeccopa
Tun ynpasneHuns
XnagareHTt

LiBeT

LiBeT oypHUTPL
Knacc aHepronoTpebneHuns

Fabapwurobl:
LLnpurHa
BbicoTa
nybuHa

KOHCprKI.I,MSI U BMECTUMOCTb.
KonnyecTBo ALWLMKOB 4J15 OBOLLEN
Ob6bem MOpPO3UNLHON KaMepb

0O6beM X010a4UTbHON KaMepb
MonesHbi 06BEM MOPO3MJIBHON KaMepbl
Mone3Hbin 06beM X0N0ANIbHON KaMepbl
Py4Kkun BCTPOEHHbIE

LiBeT swmkoB

MaTepuan nBepHbIX 6aNKOHOB
MaTepuran ALWNKOB
[NepeBellBaeMble ABepU

Mopo3unbHaa Kamepa:
Konn4yecTBo oTaeneHnn

2

2

1

268 n

268 n

pyyHoe

KanesbHas cuctema
BCTpavBaemoe

XonognnbHUK C
MOPO3UJIbHUKOM

CTaHAAPTHbIN
3NEKTPOHHOE
R600a

benbin
benbiin

F

54 cm
177.2 c™m
54.8 cm

2

72 n

196 n

72 n

196 n

ecTb
NpPo3payHbIn
NNacTuK
NNacTuK
ecTb
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